РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ

Исполнительный кэмитет
Аксубаевского

муниципального района

Аксу бай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2015 года №,W
Аксубаево

Об утверждении класс -  комплектов
общеобразовательных учреждений пгт.
Аксубаево

Заслушав информацию начальника муниципального казённого
учреждения «Отдел образования» Аксубаевского муниципального района
Валиуллиной А,К. о сети школ, класс -  комплектов пгт Аксубаево,
Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ;
1. Утвердить 62 класс комплекта в общеобразовательных учреждениях пгт

Аксубаево в составе 1365 учащихся, согласно приложению № 1, в том
числе:

1-4 классы -  24 класса комплекта, 529 учащихся;
5-9 классы -  32 класс комплекта, 713 учащихся;
10-11 классы -  6 класс комплекта, 118 учащихся.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района по социальным вопросам С.В. Александрова.

Руководитель
Исполнительного комитета А.Ф. Г орбунов

! Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
от O f . Q b . W f f  г .№. 30*

№
Н з и м е н о в а н и

с  у ч р е ж д е н и я

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс Всего

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

ко-во
класс
К О М »

кол-
во уч.

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

ко-во
tw  i  a  Ci»

КОМП

кол-
во уч.

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

ко-во

КОМП

кол-
во уч.

ко-во
класс
комп

кол-
во уч.

1
Л Л Г ' Г \ \ г
1VI L iK J  У

"Аксубаевский 2 О ~7
J / 2 36 ОЛ- О  1  _»JL 1X л  оJ .O 7

<-
л л
-Т“Г 2 42 1 Э Л 2 36 п 50 0 гх

.

,
J- 21 18 349

2
м ьи У
"Аксубаевская
с о т  Л"2"

1 23 1 24 2 34 1 19 2 3G 1 24 2 41 2 30 2 37 0 0 1 16 15 284

3
МБОУ
"Аксубаевская
СОШ №3"

3 87 3 86 3 63 3 71 2 57 3 83 3 70 3 74 2 55 2 51 2 30 29 727

Итого 6 147 6 146 7 128 5 108 6 137 6 149 7 145 7 140 6 142 2 51 4 67 62 1360